АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2024 года                      пгт. Раздольное                                      № 133

О признании утратившим силу постановления Администрации

Раздольненского района от 05.11.2019 года № 523

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об Общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Раздольненского района Республики Крым

от 06.03. 2015 года № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ» (в редакции от 15.10. 2018

года № 503), Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 05.11.2019 года № 523 «Об

утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан»

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на

2020-2025 годы» (в редакции постановления Администрации

Раздольненского района от 11.03.2024 года № 123).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте

Администрации Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru/).

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник

http://razdolnoe-rk.ru/